分类广告 订版热线：0571-85310536 85311120 微信：13957109893 QQ：59997182

遗 失

温馨提示
根据疫情防控要求，自 2021 年 12 月 13 日起，暂停
举办公益性现场招聘会，恢复时间另行通知，欢迎登
录杭州人才网（hzrc.com）了解招聘信息，给您带来
不便，敬请谅解！

仓库厂房
富阳东洲厂房租售17826821969

惠鹏飞遗失军人保障卡，卡号：
813201180610190863、银 行 卡
卡 号（ 中 国 建 设 银 行 ）：
6200600010000707441；惠铭轶
遗 失 军 人 保 障 卡 ，卡 号 ：
810000190130104582声明作废。

遗失公告：浙江恩美生态农业有限公司遗失中华人民共和国

水生野生动物人工繁育许可证，证书编号：（浙湖）水野繁育

字[2019]005号。有效期至2024年12月15日。特此公告2021

年12月16日

本人高志新，遗失人民警察证，证件号012849，声明作废。本人高志新，遗失人民警察证，证件号012849，声明作废。

QIANJIANG EVENING NEWSQIANJIANG EVENING NEWS

12

广告
2021.12.16 星期四

中国体育彩票排列5第21335期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2021年年12月月15日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：15,342,970元元
本期开奖号码：本期开奖号码：1 1 0 5 6

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 59注注 100,000元元 5,900,000元元

合计合计 59注注 --- 5,900,000元元

300,806,795.64元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年2月14日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

 福 彩 3D
第 2021335 期

     中奖号码： 4 9 3

销售总额 85438196 元

  浙江销售 4833688 元，返奖 1212815 元。

本信息若有误以公证数据为准   2021 年 12 月 15 日

奖  等 浙江中奖注数 每注奖额(固定)

直  选 763 1040 元

组选 3 0 346 元

组选 6 2406 173 元

其他投注方式中奖 3057 元

东方“6+1”

第 2021144 期              投注总额 539146 元

                         基本号             生肖码

中奖号码     8 4 0 3 4 9  猪

奖等 中奖条件
中奖

注数
奖金

一等奖 基本号和生肖码全部按位相符 0 0 元

二等奖 6 位基本号按位相符 0 0 元

三等奖
5 位基本号按位相符且生肖码

也相符
0 10000 元/注

四等奖
5 位（含基本号和生肖码）按

位相符
26 500 元/注

五等奖
4 位（含基本号和生肖码）按

位相符
624    50 元/注

六等奖

3 位（含基本号和生肖码）按

位相符，或 1 位基本号按位相

符且生肖码也相符。

12860    5 元/注

未中出奖金 9248.6668 万元滚入下期一等奖。

本信息若有误以公证数据为准  2021 年 12 月 15 日

福彩七乐彩

第 2021144 期                    总销量 5418478 元

中奖号码:基本号 （●）         特别号（★）

03 04 14 17 23 24 27  18

奖池累计 0 元滚入下期。

本信息若有误以公证数据为准   2021年 12月 15日

奖等 中奖条件 中奖注数 每注金额

一等奖 ●●●●●●● 1 注 2342477 元/注

二等奖 ●●●●●●★ 16 注 11855 元/注

三等奖 ●●●●●● 193 注 1965 元/注

四等奖 ●●●●●★ 485 注 200 元/注

五等奖 ●●●●● 5586 注 50 元/注

六等奖 ●●●●★ 9090 注 10 元/注

七等奖 ●●●● 58182 注 5 元/注

 福彩“15 选 5”

第 2021335 期              投注总额 605348元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计 1060679 元滚入下期。

本信息若有误以公证数据为准 2021 年 12 月 15 日

04 06 09 13 15

4 奖   级 中奖条件 中奖注数 奖   金

特等奖 中 5 连 4 0 0 元/注

一等奖 5 个号全中 71 2966元/注

二等奖 中任意 4个号 4284 10 元/注

中国体育彩票浙江省20选5第21335期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2021年年12月月15日日
本期销售金额：本期销售金额：157,636元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 08 11 13 16 20
本期出球顺序：本期出球顺序： 13 08 16 20 11

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 2注注 23,188元元
二等奖二等奖 223注注 50元元
三等奖三等奖 3,943注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年2月14日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期开奖日期:2021年年12月月15日日 本期全国销售金额本期全国销售金额:307,637,069元元
本期使用第本期使用第1套摇奖球套摇奖球 前区　　　　前区　　　　 后区后区

中国体育彩票超级大乐透第21144期开奖公告

本期出球顺序：本期出球顺序： 25 03 34 20 30　　　　02 09
本期开奖号码：本期开奖号码： 03 20 25 30 34　　　　02 09

本期中奖情况本期中奖情况
奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等一等
奖奖

基本基本 2注注 10,000,000元元 20,000,000元元
追加追加 1注注 8,000,000元元 8,000,000元元

二等二等
奖奖

基本基本 53注注 346,332元元 18,355,596元元
追加追加 12注注 277,065元元 3,324,780元元

三等奖三等奖 131注注 10,000元元 1,310,000元元
四等奖四等奖 433注注 3,000元元 1,299,000元元
五等奖五等奖 11,201注注 300元元 3,360,300元元
六等奖六等奖 15,619注注 200元元 3,123,800元元
七等奖七等奖 31,183注注 100元元 3,118,300元元
八等奖八等奖 535,549注注 15元元 8,033,235元元
九等奖九等奖 6,390,018注注 5元元 31,950,090元元
合计合计 --- --- 101,875,101元元

本期一等奖出自：河南(基本1注)、陕西(基本1注 追加1注)。
1,153,487,670.37元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年2月14日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第21335期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2021年年12月月15日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:26,974,360元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:2,209,798元元
本期开奖号码：本期开奖号码：1 1 0

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 11,556注注 776注注 1,040元元
组选组选3 9,597注注 502注注 346元元
组选组选6 0注注 0注注 173元元

25,932,877.96元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年2月14日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第21335期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2021年年12月月15日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：15,342,970元元
本期开奖号码：本期开奖号码：1 1 0 5 6

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 59注注 100,000元元 5,900,000元元

合计合计 59注注 --- 5,900,000元元

300,806,795.64元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年2月14日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

 福 彩 3D
第 2021335 期

     中奖号码： 4 9 3

销售总额 85438196 元

  浙江销售 4833688 元，返奖 1212815 元。

本信息若有误以公证数据为准   2021 年 12 月 15 日

奖  等 浙江中奖注数 每注奖额(固定)

直  选 763 1040 元

组选 3 0 346 元

组选 6 2406 173 元

其他投注方式中奖 3057 元

东方“6+1”

第 2021144 期              投注总额 539146 元

                         基本号             生肖码

中奖号码     8 4 0 3 4 9  猪

奖等 中奖条件
中奖

注数
奖金

一等奖 基本号和生肖码全部按位相符 0 0 元

二等奖 6 位基本号按位相符 0 0 元

三等奖
5 位基本号按位相符且生肖码

也相符
0 10000 元/注

四等奖
5 位（含基本号和生肖码）按

位相符
26 500 元/注

五等奖
4 位（含基本号和生肖码）按

位相符
624    50 元/注

六等奖

3 位（含基本号和生肖码）按

位相符，或 1 位基本号按位相

符且生肖码也相符。

12860    5 元/注

未中出奖金 9248.6668 万元滚入下期一等奖。

本信息若有误以公证数据为准  2021 年 12 月 15 日

福彩七乐彩

第 2021144 期                    总销量 5418478 元

中奖号码:基本号 （●）         特别号（★）

03 04 14 17 23 24 27  18

奖池累计 0 元滚入下期。

本信息若有误以公证数据为准   2021年 12月 15日

奖等 中奖条件 中奖注数 每注金额

一等奖 ●●●●●●● 1 注 2342477 元/注

二等奖 ●●●●●●★ 16 注 11855 元/注

三等奖 ●●●●●● 193 注 1965 元/注

四等奖 ●●●●●★ 485 注 200 元/注

五等奖 ●●●●● 5586 注 50 元/注

六等奖 ●●●●★ 9090 注 10 元/注

七等奖 ●●●● 58182 注 5 元/注

 福彩“15 选 5”

第 2021335 期              投注总额 605348元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计 1060679 元滚入下期。

本信息若有误以公证数据为准 2021 年 12 月 15 日

04 06 09 13 15

4 奖   级 中奖条件 中奖注数 奖   金

特等奖 中 5 连 4 0 0 元/注

一等奖 5 个号全中 71 2966元/注

二等奖 中任意 4个号 4284 10 元/注

中国体育彩票浙江省20选5第21335期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2021年年12月月15日日
本期销售金额：本期销售金额：157,636元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 08 11 13 16 20
本期出球顺序：本期出球顺序： 13 08 16 20 11

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 2注注 23,188元元
二等奖二等奖 223注注 50元元
三等奖三等奖 3,943注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年2月14日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期开奖日期:2021年年12月月15日日 本期全国销售金额本期全国销售金额:307,637,069元元
本期使用第本期使用第1套摇奖球套摇奖球 前区　　　　前区　　　　 后区后区

中国体育彩票超级大乐透第21144期开奖公告

本期出球顺序：本期出球顺序： 25 03 34 20 30　　　　02 09
本期开奖号码：本期开奖号码： 03 20 25 30 34　　　　02 09

本期中奖情况本期中奖情况
奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等一等
奖奖

基本基本 2注注 10,000,000元元 20,000,000元元
追加追加 1注注 8,000,000元元 8,000,000元元

二等二等
奖奖

基本基本 53注注 346,332元元 18,355,596元元
追加追加 12注注 277,065元元 3,324,780元元

三等奖三等奖 131注注 10,000元元 1,310,000元元
四等奖四等奖 433注注 3,000元元 1,299,000元元
五等奖五等奖 11,201注注 300元元 3,360,300元元
六等奖六等奖 15,619注注 200元元 3,123,800元元
七等奖七等奖 31,183注注 100元元 3,118,300元元
八等奖八等奖 535,549注注 15元元 8,033,235元元
九等奖九等奖 6,390,018注注 5元元 31,950,090元元
合计合计 --- --- 101,875,101元元

本期一等奖出自：河南(基本1注)、陕西(基本1注 追加1注)。
1,153,487,670.37元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年2月14日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第21335期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2021年年12月月15日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:26,974,360元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:2,209,798元元
本期开奖号码：本期开奖号码：1 1 0

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 11,556注注 776注注 1,040元元
组选组选3 9,597注注 502注注 346元元
组选组选6 0注注 0注注 173元元

25,932,877.96元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年2月14日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。